

**"Reconstructia Penitenciarului
nr. 5-Cahul"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-8 Comunicatii radio
(85/24.06/2013-1-TS)
Lucrari de reconstructie.**

Valoarea de deviz 780 006,25 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8 Comunicatii radio (85/24.06/2013-1-TS):				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	358,16000 0	84,97	30 432,855
		Total manopera				30 432,86

Materiale:

1.	1-10	Duplexer UHF	set	1,000000	3 661,00	3 661,000
2.	1-11	Fixed antenna UHF 400-450 Mhz, exterior	set	1,000000	686,40	686,400
3.	1-12	Indoor antenna UHF 400-450 Mhz, interior	set	2,000000	510,00	1 020,000
4.	1-13	Tapper 1/3	set	1,000000	807,00	807,000
5.	1-14	Splitter 1/2	set	1,000000	1 029,60	1 029,600
6.	1-15	RF cable and connectors, L=30m (de tip FSJ4RK-50B 1/2" Superflex, Fire Retardant Helix Coax Cable)	set	1,000000	10 560,00	10 560,000
7.	1-16	Power supply, 13,5V, 15A	set	1,000000	2 745,00	2 745,000
8.	1-17	Programming software for Repeaters + Programming cable for Repeaters (de tip KPG-174D + KPG-46UM)	set	1,000000	5 033,60	5 033,600
9.	1-18	Remote monitoring software (de tip KPG-149)	set	1,000000	1 144,00	1 144,000
10.	1-19	Licente pentru administrarea sistemii, set pentru Dispecer/operator (kas 20 IP Pack+KWD20C lm + KWD-20S VR)	set	1,000000	81 681,60	81 681,600
11.	1-20	Mobile/Fixed radios (UHF) with GPS (de tip NX-3820GE) + Mobile microphone (de tip KMC-30) + Desktop control microphone (de tip KMC-9C) + GPS antenna (de tip KRA-40) + Programming software (de tip KPG-D3)	set	1,000000	18 578,00	18 578,000
12.	1-21	Portable radio NX-1300DE2 (display and half keypad) 400-470 Mhz (de tip NX-1300DE2) + Rapid charger (de tip KSC-	set	10,000000	7 721,00	77 210,000

		35SE) + Li-Ion battery 2450 mAh (de tip KNB-69L) + UHF antenna 400-450 Mhz (de tip KRA-42M)				
13.	1-22	Programming software (de tip KPG-D6) cu Programming cable (de tip KPG-22UM)	set	1,000000	6 406,00	6 406,000
14.	1-23	Portable radio NX-1300DE3 (basic model) 400-470 Mhz (de tip NX-1300DE3) + Rapid charger (de tip KSC-35SE) + Li-Ion battery 2000 mAh (de tip KNB-69L) + UHF antenna 400-450 Mhz (de tip KRA-42M)	set	40,000000	7 436,00	297 440,000
15.	1-8	Repeater DMR UHF (de tip TKR-D810E)	set	1,000000	54 454,00	54 454,000
16.	1-9	LAN Interface (de tip KTI-5)	set	1,000000	9 381,00	9 381,000
17.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,002010	17 500,00	35,175
18.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,001600	368,00	0,589
19.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300000	31,00	9,300
20.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,130000	120,00	15,600
21.	5009062	Papuci de cablu	buc	120,000000	44,00	5 280,000
22.	5090008	Sirma bimetalica de otel-arama, marca "BCM-1", diametrul 4,0 mm ²	t	0,007500	25 750,00	193,125
23.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,016000	360,00	5,760
24.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,600000	360,00	216,000
25.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИИ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,005200	95,00	0,494
Total materiale de constructii						577 593,25

Utilaje de constructii:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,130000	25,50	3,315
Total utilaje de constructii						3,32

Total	lei	650 005,2 1
Tva	20 %	130 001,0 4

Total deviz: **780 006,2
5**

Intocmit

FPC "Stayer" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)